
（単位：千円）

 流　 動　 資　 産  流　 動　 負　 債

 固　 定　 資　 産
有形固定資産

 固　 定　 負　 債

無形固定資産  株　 主　 資　 本
資本金
利益剰余金

投資その他の資産

（金額は単位未満を切り捨てて表示しております。）

そ の 他 40,287

電 子 記 録 債 権 170,054 短 期 借 入 金

負 債 の 部 合 計

機 械 及 び 装 置 64,776
長 期 借 入 金

預 り 金

当 期 純 利 益

未 払 金

工 事 未 払 費 用

(17,457)

利 益 準 備 金 12,500
繰越利益剰余金 2,425,860

前 期 繰 越 利 1,431,860
繰 延 税 金 資 産 91,039

ｿﾌﾄｳｪｱ建設仮勘定

994,000

－車 両 運 搬 具 36,138

退職給付引当金 －
工 具 器 具 備 品 24,519

41,800(163,589)

長期リ ース債務 1,770

1,770

買 掛 金 3,006,555
売 掛 金 356,819 電 子 記 録 債 務 259,265

55,709

工事損失引当金 48,700構 築 物 432
建 物 32,516 賞 与 引 当 金 72,195

312,374
完成工事補償引当金

資 産 の 部 合 計
貸 倒 引 当 金 2,488,360

施 設 利 用 権
工 業 所 有 権

リース資産（有形）
建 設 仮 勘 定

500

ソ フ ト ウ ェ ア

50,000

7,218,253

2,930

純資産の部合計
負 債 及 び 純 資 産 の 部 合 計

2,275

(131,326)

0
7,218,253

3,930

2,438,360
11,439
1,588

4,729,893
2,488,360

974,488 支 払 手 形 108,968

732
300,000

短期リ ース債務未 成 工 事 支 出 金 14,890

（2020年3月31日現在）

 資              産              の              部 　 負   債   及   び   純   資   産   の   部
科　　　　　目 金　　　　　額 科　　　　　目 金　　　　　額

6,905,879 4,728,122

会社名：芦森エンジニアリング株式会社

受 取 手 形 387,946 工 事 未 払 金 318,082
完 成 工 事 未 収 入 金 4,655,779

貸　借　対　照　表  

649未 収 入 金 6,259
未 払 費 用 18,046そ の 他 6,469

貸 倒 引 当 金 △ 2,000 前 受 金 75,680

11,980材 料 貯 蔵 品 330,974
未 払 法 人 税 等 300,049前 払 費 用 4,197
未 払 消 費 税 等 109,706繰 延 税 金 資 産 -

現 金 及 び 預 金


